[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА УРМАРСКИЙ РАЙОН

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КОВАЛИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                 РЕШЕНИЕ

               16.11.2020    № 18
                   село Ковали

	ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИ

ВǍРМАР РАЙОНĚ

КАВАЛ ЯЛ
ПОСЕЛЕНИЙĚН

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ
ЙЫШĂНУ

    16.11.2020   18 №

 Кавал  ялě

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Ковалинского сельского поселения Урмарского района           Чувашской Республики от 12.12.2007 №62 «Об утверждении Положения о проведении конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в администрации Ковалинского сельского поселения Урмарского района»

В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Чувашской Республики от 5 октября 2007 г. № 62 «О муниципальной службе в Чувашской Республике»
 Собрание депутатов Ковалинского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики  р е ш и л о :
1. Внести в решение Собрания депутатов Ковалинского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики от 12.12.2007 №62 «Об утверждении Положения о проведении конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в администрации Ковалинского сельского поселения Урмарского района» следующие изменения:

1) в разделе IV пункта 4.1:

 а) подпункт 4 изложить в следующей редакции:

«4)  трудовую книжку и (или) сведения о трудовой деятельности, оформленные в установленном законодательством порядке, за исключением случаев, когда трудовой договор (контракт) заключается впервые;»;

б) подпункт 6 изложить в следующей редакции:

«6) документ, подтверждающий регистрацию в системе индивидуального (персонифицированного) учета, за исключением случаев, когда трудовой договор (контракт) заключается впервые;».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Собрания депутатов

Ковалинского сельского поселения

Урмарского района
Н.А.Алексеева
Табакова Маргарита Платоновна

8(83544)38-2-31